
 Domov Sulická 
Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

Osobní automobil s plošinou 

Specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka (prodej do vlastnictví zadavatele) nového 
nebazarového vícemístného osobního automobilu určeného pro přepravu osob (9míst včetně řidiče), které 
bude vybaveno stupínkem pro nastupování a v zadní části vozidla vybaveno hydraulickou rampou pro nakládání 
imobilních klientů na vozíčku či kočárku a následnou přepravu v nákladovém prostoru dle níže uvedené 
technické, výbavové specifikace a dalších zadávacích podmínek. 

Značka vozidla: Ford 

Typ vozidla: Transit Van L3H2, N1, 350 Trend, 96kW – upraveno na VOZIDLO ZVLÁŠTNÍHO URČENÍ, SH 
INVALIDNÍ VOZÍK, M1 

Parametr Požadovaná hodnota Vyplní dodavatel: 
ANO/NE/hodnota 

Zařazení vozidla 
Typ vozidla: 
užitkový vůz ANO Transit L3H2 

Rozměry a váha vozidla 
Délka min. 5,98 m 5981 mm 
Výška cca 2,6 m, tolerance ± 10 cm 2540 mm 
Šířka cca 2,4 m, tolerance ± 10 cm 2474 mm (vč. zrcátek) 
Váha max. 3,5 t max. 3500 kg 
Rozměry prostoru pro přepravu 
Celková délka prostoru pro přepravu min. 3,35 m min. 3400mm 
Délka prostoru za sedačkami pro převoz vozíčků a 
kočárků (délka rampy se nezapočítává) min. 1,6 m Ano, 1600mm 

Výška min. 1,85 m Ano, 1850mm 
Šířka min. 1,75 m Ano, 1750mm 
Motorizace 
Motor vznětový (dieselový) motor Ano 
Maximální výkon motoru minimálně 90 kW 96kW 
Převodovka manuální Ano 
Náhon přední Ano 
Karoserie a vzhled 
Zvýšená střecha ANO Ano střecha H2 
Posuvné dveře vpravo ANO Ano 
Tónována okna v přepravním prostoru ANO Ano 
Hydraulická rampa v přepravním prostoru ANO Ano 
Počet sedadel min. 9 9 
Vnitřní uspořádání sedadel 

- 1.řada – 3 sedadla (nastavitelné řidičovo)
- 2.řada – 3 sedadla (jednotlivá přizpůsobení)
- 3.řada – 3 sedadla (jednotlivá přizpůsobení)

ANO Ano 

Bezpečnost 

elektronický stabilizační systém ESC nebo ESP, nebo 
obdobný systém + ASR Ano 

asistence rozjezdu do kopce ANO Ano 
antiblokovací systém brzd ABS ANO Ano 
přední a zadní parkovací asistent, couvací kamera ANO Ano 
čelní airbagy řidiče a spolujezdce s deaktivací 
airbagu spolujezdce  ANO Ano 



Další vybavení: 
Tempomat ANO Ano 
Přídavná klimatizace a topení v přepravním 
prostoru ANO Ano 

Autorádio s Bluetooth, ovládání na volantu, 
handsfree s Bluetooth, dotyková obrazovka s 
integrovanou navigací 

ANO 
Ano 

Denní svícení s automatickými světlomety ANO Ano 
Přední mlhové světlomety ANO Ano 
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná 
zrcátka  ANO Ano 

Odnímatelné tažné zřízení ANO Ano 
Elektrohydraulická rampa v zádní části vozidla ANO Ano 
Elektricky vysunovatelný stupínek pro nastupování ANO Ano 
Homologovaný kotevní systém a bezpečnostní 
pásy pro vozík s klientem ANO Ano 



Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202400598

Zákazník
Název / Jméno:
Ulice:
PSČ, Město:
IČO / rod.číslo:
DIČO / č.OP:
Zastoupený:
Telefon:
E-mail:

Domov Sulická 
Sulická , 48

14200, Praha 4
70873046

CZ70873046
xxx
xxx
xxx

Dodavatel
Název:
Ulice:
PSČ, Město:
IČO:
DIČO:
Zastoupený:
Zapsaný:

Auto Trutnov s.r.o.
Krkonošská, 566
54101, Trutnov

25931270
CZ25931270

xxx
v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15521

bankovní spojení : ČSOB a.s., Trutnov, č.účtu
xxx

Informace o vozidle / Předmět cenové nabídky

Vozidlo: Ford Transit Provedení: Van L3H2

Verze: 350 Trend, max. hmotnost 3500 kg Barva: Frozen White - bílá nemetalická

Motor: 2,0 EcoBlue / 130 k / 96kW Převodovka: 6 st. manuál / 4x2

Čalounění: Tmavá látka

Základní cena vozu: bez DPH:
1 013 900,00 Kč

včetně DPH:
1 226 819,00 Kč

sazba DPH
21%

Výbava za příplatek

Kód Název bez DPH sazba DPH včetně DPH
C1DAB Tažné zařzení, odnímatelné, včetně systému stabilizace přívěsu TCS 7 700,00 Kč 21% 9 317,00Kč
D17AD Rezervní kolo 4 400,00 Kč 21% 5 324,00Kč
A3EAB Lapače nečistot vpředu 500,00 Kč 21% 605,00Kč
B3AAC Pevné okno vpravo v druhé řadě 2 000,00 Kč 21% 2 420,00Kč
CPHAB Airbag spolujezdce, vypínatelný 5 000,00 Kč 21% 6 050,00Kč

G1EAB Zadní klimatizace a topení, zúžený nákladový prostor, bez krytu
klimatizační jednotky 20 900,00 Kč 21% 25 289,00Kč

A6ABC Ocelová přepážka, prosklená - demontována 0,00 Kč 21% 0,00Kč
BSBAB Vnitřní zpětné zrcátko 2 000,00 Kč 21% 2 420,00Kč
B3HAC Vyhřívané okno v zadních dveřích 2 500,00 Kč 21% 3 025,00Kč

BBAAD Obložení stěn nákladového prostoru v plné výšce - částečně
demontováno 7 500,00 Kč 21% 9 075,00Kč

DBCBA SADA TECHNOLOGY PREMIUM 37 000,00 Kč 21% 44 770,00Kč

Celková cena výbavy za příplatek: 89 500,00 Kč 108 295,00 Kč

Dodatečná výbava za příplatek

Úprava pro převoz ZTP, rozšíření počtu sedadel, změna kategorie M1, dle nab.
2024122 427 170,00 Kč 21% 516 875,70 Kč

sada zimních pneu 12 000,00 Kč 21% 14 520,00 Kč

Souhrn

bez DPH DPH včetně DPH
Sleva

(Nevztahuje se na dodatečné příslušenství) 319 986,00 Kč 67 197,06 Kč 387 183,06 Kč

Celková cena před slevou: 1 542 570,00 Kč 323 940,00 Kč 1 866 510,00 Kč

Celková cena po slevě: 1 222 584,00 Kč 256 742,94 Kč 1 479 327,00 Kč

Plánovaný termín dodání 01.12.2024 Místo dodání V místě kupujícího,

Forma nákupu Převodem

v dne 14. 06. 2024. Platnost této nabídky je 7 dní do 21. 06. 2024.



Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202400598

Dodatečné informace / Standardní výbava
Tažné zařízení
- max. hmotnost přívěsu 2000kg

SADA TECHNOLOGY PREMIUM
- Inteligentní adaptivní tempomat; pro automatickou převodovku s jednomontáží navíc funkce udržování uprostřed jízdního pruhu a funkce Stop &
Go
- Aktivní brzdění při couvání
- 360stupňová parkovací kamera
- Hlídání mrtvého úhlu se signalizací ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS) zohledňující délku přívěsu
- Varování před projíždějícími vozy při couvání z parkovacího místa (CTA)
- Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
- Vestavěný navigační systém s online cloudovým připojením, rozšířený o aktuální informace o dopravě a bodech zájmů (předplatné Connected
Nav je zdarma na 1 rok od počátku záruky vozu, po vypršení zkušební verze budou některé funkce zpoplatněny)

Standardní výbava

Sada Technology
- systém Pre-Collision Assist
- Tempomat
- Asistent pro jízdu v pruzích - varování před opuštěním jízdního pruhu včetně systému pro automatické navrácení do jízdního pruhu
- Sledování bdělosti řidiče
- Funkce rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost
- Zadní parkovací senzory
- Přední parkovací senzory
- Zadní parkovací kamera
- Přední mlhové světlomety
- vnější LED osvětlení vstupu do nákladového prostoru vzadu
FordPass Connect - vestavěný modem 5G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu)
Systém SYNC 4
- 12" dotykový displej
- autorádio DAB/DAB+, konverzační rozpoznávání hlasu (v českém jazyce) a bezdrátové připojení funkcí Android Auto/Apple CarPlay
- vstup USB
- Bluetooth
- 4 reproduktory
- ovládání rádia na volantu
Automatická klimatizace vpředu
Samostatná baterie H7 AGM 80 Ah
Halogenové světlomety, denní svícení, automatické přepínání dálkových světlometů, mlhové světlomety vpředu a vzadu
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, dva sklopné klíče
Automatické zamykání po rozjezdu
Palivová nádrž min. 70 l, Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva
Emisní norma Euro 6.2 / Euro 6 HDT využívající vstřikování AdBlue®; v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue® i
mimo servisní intervaly
Systém Stop-Start; nelze pro AWD
Airbag řidiče
Elektronický stabilizační systém ESP - vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční
kontroly, automatických varovných světel při nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru
Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezdce
Podélně a výškově nastavitelný volant ve vinylu Sensico
8" barevný displej palubního počítače, digitálně-analogový přístrojový štít
Elektronická parkovací brzda
Stropní konzole vpředu
Uzamykatelná schránka před spolujezdcem
Sada sedadel 18A - tmavé látkové potahy, sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce se
sklopným stolkem
Upínací oka pro náklad min. 4ks
Osvětlení nákladového prostoru, vnější LED osvětlení vstupu do nákladového prostoru vzadu
Vyhřívané čelní sklo, kontrola hladiny kapaliny ostřikovače
Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením
Tónovaná skla
Elektricky ovládaná, vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
Boční posuvné dveře vpravo, zadní závěsné dveře s otevíráním do 200°
Přední náprava HEAVY DUTY, standardně pro AWD
Lapače nečistot vzadu
Ocelové ráfky 6.5x16", pneumatiky o rozměru 235/65 R16
Celoplošné kryty kol
Monitoring tlaku v pneumatikách
Prodloužená záruka FORD PROTECT, 4 roky / 200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) vč. zajištění mobility až na 5 dní




